КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  28.11.2012                                 № 47-125-р                        п.Танзыбей

 « Об утверждении расценок платных
 услуг, оказываемых муниципальными бюджетными
 учреждениями администрации Танзыбейского сельсовета»

В соответствии со статьёй 24 Устава Танзыбейского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить решение № 36-97-р от 05.04.2012г. « Об утверждении расценок платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры администрации Танзыбейского сельсовета»

2.Утвердить расценки платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными  учреждениями культуры Танзыбейского сельсовета, согласно приложений  1-3 к настоящему решению.
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в

   информационном  бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава сельсовета                                                        О.В.Бовкун

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов                                     О.И.Цедрик
Приложение № 1 к решению
                                                                                    Сельского Совета депутатов
                                                                                     № 47-125-р от 28.11.2012г.

Перечень платных услуг, оказываемых МБУ «Библиотека»

 администрации Танзыбейского сельсовета

	№

п/п
	Наименование услуг
	Количество
	Сумма,

рублей

	1.
	Ксерокопирование документов из фонда библиотеки
	1 страница

1 лист
	5,00
9,00

	2.
	Сканирование ( без распечатки)
	1 фотография

	15,00

	3.
	Компьютерная верстка
	1 лист
	13,50

	4.
	Редактирование текста
	1 лист
	15,00

	5.
	Выполнение тематических запросов с использованием  «Интернет»
	До 1 часа работы
	50,00

	6.
	Выполнение тематических запросов с использованием CD-R
	До 10 источников

Свыше 10 источников
	50,00

100,00

	7.
	Работа в компьютерном читальном зале
	1 час
	40,00

	8.
	Консультация по проведению поиска в базе данных
	1 консультация
	6,00

	9.
	Формирование списка документов по нескольким базам данных
	1 список
	23,00

	10.
	Отправка сообщений по электронной почте
	1 час
	30,00

  Приложение № 2 к решению
                                                                                    Сельского Совета депутатов

                                                                                     № 47-125-р от 28.11.2012г.

Перечень платных услуг, оказываемых МБУ «Народный дом»

 администрации Танзыбейского сельсовета

	№

п/п
	Наименование услуг
	Количество
	Сумма,

рублей

	1.
	Дискотека:

	взрослый билет

детский билет
	0т 10,00 до 20,00

от 5,00 до10,00

	2.
	Проведение тематических вечеров, юбилейных праздников

	По договору

	3.
	Написания сценария на заданную тему

	200,00

	4.
	Посещение выставок

	5,00

	5.
	Прокат спортивного инвентаря:

- коньки

- настольный теннис
	1 час

1 час
	20,00

40,00

	6.
	Прокат костюмов
	1 сутки
	От 100,00

	7.
	Стрельба в тире
	10 выстрелов
	20,00

	8.
	Аренда помещения
	1 сутки
	1000,00

	9.
	Ксерокопирование документов
	1 страница

	5,00

	10.
	Киносеанс

	взрослый билет

детский билет
	0т 5,00 до 20,00

от 1,00 до10,00

	11.
	Набор текста, шрифт 14
	1 страница
	50,00

	12.
	Редактирование текста
	1 страница
	15,00

Приложение № 3 к решению
                                                                                    Сельского Совета депутатов

                                                                                     № 47-125-р от 28.11.2012г.

Перечень платных услуг, оказываемых МБУ «Прометей»

 администрации Танзыбейского сельсовета
	№

п/п
	Наименование услуг
	Количество
	Сумма,

рублей

	1.
	Посещение тренажерного зала
	1 раз

	50,00

	2.
	Посещение тренажерного зала
	1 абонемент

        1 месяц
	400,00

	3.
	Посещение тренажерного зала (семья не менее 3-человек)
	1 абонемент

        1 месяц
	1000,00

	4.
	Прокат спортивного инвентаря:

- коньки

- коньки
	1 час

30 минут
	20,00

10,00